
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»

Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

р.п. Октябрьский

г  и
О внесении дополнений в решение Совета депутатов городского 

поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального 
района Хабаровского края от 04.12.2019 № 78 «Об утверждении Положения 
о муниципальном дорожном фонде городского поселения «Рабочий поселок 
Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии со ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава городского поселения «Рабочий поселок 
Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края, 
Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» 
Ванинского муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в решейие Совета депутатов городского 
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального 
района Хабаровского края от 04.12.2019 № 78 «Об утверждении Положения 
о муниципальном дорожном фонде городского поселения «Рабочий поселок 
Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края»

1.1 Пункт 3.1 дополнить подпунктом д) следующего содержания:
«уплаты в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам 
местного значения тяжеловесными транспортными средствами».

1.2 Пункт 3.1 дополнить подпунктом е) следующего содержания: 
«штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) 
крупногабаритного транспортного средства».

2.Опубликовать настоящее решение в информационном сборнике 
муниципальных, нормативных правовых актов городского поселения 
«Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района 
Хабаровского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, финансам, экономической и 
инвестиционной политике, контролю за исполнением бюджета поселения и 
программ социально-экономического развития поселения (И.В. Аничина).

000107 *
Отпечатано в МАУ ИД  «Восход-Ванино». ИНН 2709008941. 2022 г. Заказ 153, тираж 100 экз.



4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
Опубликования.

Г лава городского поселения 

Председатель Совета депутатов

А Н. Станчев 

Н.Ю. Денисова

$


